76. [idem]

Item Peter Sutter och von Uberkhin der ander burge für Werlin / Käffelin von Balswilre anno ut supra.

77. [idem]

Item Clewin Lupfelin hat es einest.

- Nunc hat Heinrich Todiner.
- Item Clewin Banwart hat dis hoffstat.

78. [p. 23] Secuntur anniversaria celebranda / omni jejunio III^{or} temporum prout sequitur.

79. Primo celebratur anniversarium Heinrici dicti Munch et patris ac matris, / fratrum et sororum et omnium predecessorum et successorum suorum, omni feria III^a / III^{or} temporum, cum missa celebranda super altare sancti Johannis Baptiste et / visitatione sepulture ibidem ante altare post missam.

80. Item omni jejunio III^{or} temporum VI^a feria, debet celebrari anniversarium domini / Götz de Hirtzbach militis, cum vigilis et missa ac visitatione, qui / legavit et dedit X lb d., de quibus dat Heinrici Neff de Zuller-/-hein annuatim XV s. d. et est reemptio cum X lb.

81. Item feria II^a post jejunium III^{or} temporum, semper celebrandum est anniversarium / Bertholdi dicti Swiger, ut in anniversario suo narratur, cum / missa in altari sancte Crucis et visitatione sepulturae ipsius ante altare / predictum.

82. Item sciendum est presentibus tam futuris quod feria secunda post festum sancte Lucie / virginis, celebrandum est anniversarium omnium benefactorum vivorum et mortuorum / sive nobis recommendatis.

[p. 24]

83. [B] Zu wissen das Herr Ulrich Bentz sellig, ein luprister / zu Altkilch gevesen, in dem jor do man zalt tusent / V^c und und V jor des monet februarys genant, / an unserer Lieben Frowen der liechtmess ferschieden / ist. Do gab er X lb an ein evige jorzit den / convent brudern zu Sant Morand geben, ein evig jorzit / alle jor ze halten uff mendag noch unserer Frowen / tag der lichtmestag, die selbigen gelt hat Heinrich / Wild, das vorzeit er lut des brieff.

84. Item in dem jor do man zalt tusent V^c und V jor / am VII tag des monet genant Maius, do / war ferschieden der erwardig her Hans Fuchslin, custer / zu Sant Morand, von diser weeld ; anima ejus requiescat / in pace. Do hat der selbig custer sellig / den conventbrudern geben 10⁴⁵ lb gelts houbtbrief / und dovon zehen schilling geltz jerlich zins, / dovon so wen sy in die conventbruderen all jor uff / den nesten tag noch Johannis ante Portam latinam / sein jorzit halten ante vigilia et unam missam / alta voce pro defunctis, und der andere II ... / und der custer II vaskersten⁴⁶ uff das grab / und ein tuche sch(w)artz.

85. Item sciendum est quod post dominicam Judica feria VI, / debent fratres Sancti Morandi celebrare anniversarium / Johannis Wild senioris, Nycolai Wild, Johannis Wild / und predecessorum et antecessorum eorumdem, et / debent cum vigilia et duabus missis, / alta voce, una pro defunctis, altera de ... / ... [partie alterée], et alie misse sub missa ... et / visitare sepulchrum cum Libera me Domine.